
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/276 Bělá pod Bezdězem, mosty ev.č. 276–001 a 

276-002 přes rokli v obci Bělá pod Bezdězem 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 02. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-85/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele N+N – konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o., který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 

 Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, podepsané dne 12. 04. 2023 

Ing. Tomášem Novákem, jednatelem 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 



2 

 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 

 Výpis  obchodního rejstříku, platný ke dni 

12. 04. 2023 – provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis  obchodního rejstříku, platný ke dni 

12. 04. 2023 – provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 11. 04. 2023 – 

provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – mosty a inženýrské 

konstrukce 

 Osvědčení o autorizaci č. 38709, Ing. 

Martin Nápravník (autorizovaný inženýr v 

oboru mosty a inženýrské konstrukce), v 

seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT je veden pod číslem 0402397, 

autorizace udělena ke dni 27. 06. 2017 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení nejméně 2 

významných zakázek spočívajících v 

provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb silničních mostů s 

investičními náklady minimálně 12 090 

000,00 Kč bez DPH každá. 

 Seznam významných zakázek, podepsaný dne 

12. 04. 2023 Ing. Tomášem Novákem, 

jednatelem 

 Osvědčení objednatele o provedení stavebních 

prací Zhotovitelem pro stavbu: „III/2015 Dolní 

Bezděkov, most ev. č. 2015-2 přes potok 

Loděnice“ 

 Referenční list: „I/19 Věšín most ev. č. 19-014“ 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam členů realizačního týmu, 

podepsaný dne 12. 04. 2023 Ing Tomášem 

Novákem, jednatelem 

Člen č. 1 – stavbyvedoucí: Ing. Martin 

Nápravník 

 Osvědčení o autorizaci č. 38709 (autorizovaný 

inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce)  

 Vysokoškolský diplom, studijní obor 



3 

 

Konstrukce a dopravní stavby (ČVUT Praha) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, 

odborná praxe 11 let, 11 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(N+N – konstrukce a dopravní stavby 

Litoměřice, s.r.o.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 11. 04. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

 Osvědčení o autorizaci č. 38709, Ing. Martin Nápravník (autorizovaný 

inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0402397, 

autorizace udělena ke dni 27. 06. 2017 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: III/2015 Dolní Bezděkov, most ev. č. 2015-2 přes potok 

Loděnice 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 000 66 001, zastoupená: Ing. Michal 

Šťastný 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Délka mostu 22,1 m  

Šířka mostu 8,6m  

 



4 

 

- kompletní demolice silničního železobetonového mostu  

- výstavba nového rámového železobetonového mostu založeného na 

velkoprůměrových pilotách přes vodní tok  

- asfaltová vozovka na mostě, předpolích a objízdných trasách 

 

Doba poskytnutí služeb: září 2018 až květen 2019  

Náklady stavby: 12 919 769,46 Kč bez DPH 

 

Název stavby: I/19 Věšín most ev. č. 19-014 

Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4 IČ: 659 93 390, zastoupena: Ing. Iva Chalupová, 

MBA, ředitelka Správy Praha 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Záměrem stavby byla demolice stávajícího mostu a v původní poloze výstavba 

nového mostu jako náhrada za most stávající v havarijním stavu. Po dobu 

výstavby byla doprava vedena po provizorním přemostění délky 27 m. Mostní 

konstrukce je tvořena jednopólovým polorámem s částečnou přesypávkou. 

Nosnou konstrukci tvoří železobetonová deska výšky 0,6 m. Opěry jsou 

tvořeny dvojicí rámových stojek tloušťky 0,6 m. Most je založen plošně na 

železobetonových základech. Na mostě byla provedena nová asfaltová vrstva 

vozovky a vodorovné dopravní značení. 

 

Místo plnění: I/19 Věšín 

 

Doba poskytnutí služeb: 29. 04. 2019 až 23. 02. 2020 

Náklady stavby: 15 999 101,95 Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1 – stavbyvedoucí - Ing. Martin Nápravník 

 Osvědčení o autorizaci č. 38709 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce)  

 Vysokoškolský diplom, studijní obor Konstrukce a dopravní stavby (ČVUT 

Praha) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 11 let, 11 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (N+N – 

konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.), reference: III/2015 Dolní 

Bezděkov, most ev. č. 2015-2 přes potok Loděnice (12 919 769,46 Kč) 



5 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 Předložení čestného prohlášení o dodržení mezinárodních sankcí 

 

Dále budou doloženy následující dokumenty:  

 Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-04-17T11:08:41+0200




